

POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA

**Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych
województwa pomorskiego w roku szkolnym 2020/2021**

Przedmiot: KOMPETENCJE SPOŁECZNE

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoły
1	Aleksandrowska	Adriana	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
2	Antoszczuk	Jakub	Zespół Szkół Akademickich w Słupsku
3	Barcewicz	Igor	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
4	Bładowski	Mateusz	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
5	Błądek	Natalia	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
6	Braczkowska	Jagoda	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
7	Browarczyk	Dominika	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
8	Bruhn	Jacek	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
9	Bylińska	Natalia	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
10	Chudko	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
11	Cicherski	Szymon	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
12	Czernysz	Laura	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
13	Czerwonka	Julia	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
14	Ćwikliński	Szymon	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
15	Dąbrowski	Antoni	Sopockie Autonomiczne Liceum
16	Dobek-Halman	Mateusz	IX Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gdyni

17	Duszny	Michał	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
18	Dydyna	Anna	Liceum w Redzikowie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
19	Franczak	Karolina	Zespół Szkół Akademickich w Słupsku
20	Furmańska	Nikoła	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
21	Gajek	Oliwia	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
22	Ginter	Jakub	ZSO 13 w Gdańsku
23	Gral	Maksymilian	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
24	Grochulski	Tomasz	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
25	Grześ	Igor	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
26	Humienny	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Władysława Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
27	Jabczyńska	Maja	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
28	Janaszak	Matylda	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
29	Janusz	Konrad	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
30	Jędrzejewski	Mateusz	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
31	Kaczyńska	Katarzyna	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
32	Kapała	Urszula	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. L. Bądkowskiego w Gdańsku
33	Karasek	Dagmara	Zespół Szkół Agrobiznesu w Człuchowie
34	Karpowicz	Karolina	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
35	Karschnia	Wiktor	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
36	Katkowska	Zofia	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
37	Kąkolewska	Sara	Szkoła Techniczna Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Chojnicach
38	Kilanowska	Klaudia	Zespół Szkół Akademickich w Słupsku
39	Kłoskowski	Sebastian	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
40	Kłodnicka	Kinga	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku

41	Kmiecik	Klaudia	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
42	Kocwaj	Wiktoria	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
43	Koprowska	Natalia	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. L. Bądkowskiego w Gdańsku
44	Kornacka	Julia	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
45	Kościuk	Emilia	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
46	Krauze	Maciej	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
47	Kreft	Angelika	IX Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gdyni
48	Krużyńska	Amelia	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
49	Krzyżanowska	Julia	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. L. Bądkowskiego w Gdańsku
50	Kulanin	Alicja	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. L. Bądkowskiego w Gdańsku
51	Kuraś	Izabela	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
52	Kwiatkowska	Julia	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
53	Kwiatkowski	Konrad	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
54	Lejman	Oliwia	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
55	Lidzińska	Natalia	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
56	Lukas	Klara	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
57	Łobocki	Michał	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
58	Łuczek	Zuzanna	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
59	Łukasik	Agnieszka	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
60	Łupak	Wojciech	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
61	Malinowska	Martyna	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Władysława Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
62	Malska	Julia	Zespół Szkół Akademickich w Słupsku
63	Manista	Mikołaj	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
64	Maruszak	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
65	Marzejan	Aleksandra	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni

66	Moździerz	Zofia	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
67	Mstowska	Kinga	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
68	Mucha	Małgorzata	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
69	Nelke	Piotr	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
70	Nowakowska	Natalia	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
71	Pakulski	Piotr	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
72	Pałyga	Filip	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
73	Parafiniuk	Kinga	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
74	Pawlik	Jagoda	Liceum w Redzikowie w Zespole Szkolno-Przedszkolnym
75	Perkowska	Zuzanna	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
76	Pesta	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
77	Pielas	Aleksandra	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
78	Pilipiec	Daria	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
79	Piór	Natalia	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Władysława Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
80	Pisała	Jan	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
81	Pona	Milena	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
82	Przybył	Mateusz	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
83	Ptaszyńska	Zuzanna	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
84	Radtke	Julianna	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
85	Rogačka	Alicja	IX Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gdyni
86	Roszyk	Jakub	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
87	Rowińska	Natalia	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
88	Rybak	Aleksandra	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
89	Rybarczyk	Marianna	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
90	Rybarczyk	Marcel	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
91	Rytlewski	Mateusz	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej w Gdyni
92	Sabiniarz	Artur	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
93	Sadowska	Lidia	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
94	Sałaciak	Ihor	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
95	Skoneczna	Sandra	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku

96	Skopczyński	Jan	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
97	Sobczak	Jakub	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
98	Staniuk	julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku
99	Stec	Justyna	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
100	Szotrowska	Natalia	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
101	Świdzińska	Natalia	Zespół Szkół Akademickich w Słupsku
102	Tkaczyk	Filip	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
103	Trompeteler	Jakub	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
104	Tusk	Filip	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
105	Wargowski	Mikołaj	I Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Pucku
106	Westphal	Ewa	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
107	Więzkowska	Amelia	I Liceum Ogólnokształcące im. dr. Władysława Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
108	Witkowska	Natalia	X Liceum Ogólnokształcące w Gdyni
109	Wochna	Karolina	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
110	Woliński	Jakub	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
111	Wyszomirski	Tomasz	Zespół Szkół Akademickich w Słupsku
112	Załucki	Miłosz	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
113	Zawicki	Kacper	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
114	Znajdek	Kacper	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
115	Żarczyński	Łukasz	Zespół Szkół Akademickich w Słupsku
116	Żmijewski	Maciej	Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w Gdyni
117	Żurawik	Konrad	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku